PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 19/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC,

torna público o resultado preliminar do Edital 19/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO

TEMPORARIA PARA ESCOLAS INDIGENAS

REGIONAL  ACAILANDIA
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DAS SELVAS - DEFICENTE

PROFISSIONAL DOCENTE – ENSINO FUNDAMENTAL -  -  MATEMATICA -
INSCRICAO CPF NOMEORDEM PONTUAÇÃO

 67205 639.546.643-72 MARINALVA SILVA MOURA 1  100

Página 1 de 5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 19/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC,

torna público o resultado preliminar do Edital 19/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO

TEMPORARIA PARA ESCOLAS INDIGENAS

REGIONAL  ACAILANDIA
MUNICÍPIO DE BURITICUPU - DEFICENTE

PROFISSIONAL DOCENTE – ENSINO MEDIO -  -  ARTE -
INSCRICAO CPF NOMEORDEM PONTUAÇÃO

 66663 051.339.113-43 FERNANDA SILVA DA COSTA 1  50

Página 2 de 5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 19/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC,

torna público o resultado preliminar do Edital 19/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO

TEMPORARIA PARA ESCOLAS INDIGENAS

REGIONAL  BARRA DO CORDA
MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA - DEFICENTE

PROFISSIONAL DOCENTE – ENSINO MEDIO -  -  QUIMICA -
INSCRICAO CPF NOMEORDEM PONTUAÇÃO

 67516 038.073.313-79 ANA CARLA FERREIRA CARCARA DA SILVA 1  60
 67005 609.268.773-99 MATEUS VERAS PEREIRA 2  0

Página 3 de 5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 19/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC,

torna público o resultado preliminar do Edital 19/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO

TEMPORARIA PARA ESCOLAS INDIGENAS

REGIONAL  BARRA DO CORDA
MUNICÍPIO DE ARAME - DEFICENTE

PROFISSIONAL DOCENTE – ENSINO FUNDAMENTAL -  -  POLI -
INSCRICAO CPF NOMEORDEM PONTUAÇÃO

 66955 785.595.883-53 GRACINHA RODRIGUES GUAJAJARA 1  100
 66966 641.031.883-91 ARTUR GOMES RODRIGUES NETO GUAJAJARA 2  100
 66977 621.311.373-89 JACIONE PAULINO GUAJAJARA 3  60
 67001 621.310.763-04 MARISA GOMES RODRIGUES GUAJAJARA 4  60
 66759 063.586.093-78 FRANCISCO NETO GUAJAJARA 5  0
 67069 611.151.833-03 LUCIARA GOMES VIANA GUAJAJARA 6  0
 67065 608.762.143-16 JACINTA PAULINO RODRIGUES GUAJAJARA 7  0
 66997 608.790.313-52 IAPONIARA RODRIGUES GOMES GUAJAJARA 8  0

Página 4 de 5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 19/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC,

torna público o resultado preliminar do Edital 19/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO

TEMPORARIA PARA ESCOLAS INDIGENAS

REGIONAL  SANTA INES
MUNICÍPIO DE BOM JARDIM - DEFICENTE

PROFISSIONAL DOCENTE – ENSINO FUNDAMENTAL -  -  POLI -
INSCRICAO CPF NOMEORDEM PONTUAÇÃO

 67466 610.522.943-75 MAYAKATA GUAJA 1  0

São Luís/MA, 05/06/2019

Página 5 de 5